
0

59

11
8

52

52

56

56

58

58
58

66

68

68

70

70

72

72

72

72

7476

62

70

70

70

72

54

68

70

74

70

56

58

64

64

74

62

62

64

58

72

62

64

68

64

70

66

74

58

74

68

62

70

64

70

66

72

Commune de
SANCOURT

État des Risques Naturels

Zone(s) de Coulée(s) de Boue Constatée(s)

Échelle : 1 / 5000Sources: DDTM59, BDtopo¤IGN, SDICS,SDIS
Auteur :FV  Date : 15/10/2013

Sens de ruissellements

Talweg

INONDATION

Localisation de point singulier ( Bove, Puits, affaissement, etc...) 

Réseau hydrographique ( Plans d'eau, cours d'eau, ...)

Plan d'eau

LEGENDE :

CAVITES SOUTERRAINES

Zone(s) exposée(s) au risque d'effondrement de cavités

Délégation Territoriale
Douaisis - Cambrésis

Zone potentiellement Inondable

Zone(s) d'Inondation Constatée(s)
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